
00
29

56
22

 Número 16 - Martes, 23 de enero de 2024
página 522/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 17 de enero de 2024, de la Delegación Territorial de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad de Almería, Unidad Territorial de la 
Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se 
hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía 
y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

34852600X SISAAD01-04/2426967/2023-27 ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN Y SE ADVIERTE DE CADUCIDAD.

27183588A SISAAD01-04/2417233/2023-90 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27199112W SISAAD01-04/2564661/2023-78 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27155504W SISAAD01-04/2375961/2023-43 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27207623A SISAAD01-04/1979904/2022-37 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27115451S SISAAD01-04/2559110/2023-56 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27184417G SISAAD01-04/126563/2015-75 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

54146253K SISAAD01-04/2003273/2009-74 ROQUETAS DE MAR ACUERDO AMPLIACIÓN PLAZO EL PROCEDIMENTO 
DE DEPENDENCIA.

27236471D SISAAD01-04/2396455/2023-70 ENIX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27048051M SAAD01-04/1392626/2009-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

75212879G SAAD01-04/7358704/2014-46 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27112394V SISAAD01-04/1326362/2019-81 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

SISAAD01-04/2524866/2023-53 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

27229281H SISAAD01-04/2075772/2022-69 EL EJIDO-STA. MARIA DEL AGUILA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

54611347D SISAAD01-04/386364/2016-13 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN DE DEPENDENCIA.

54202695K SISAAD01-04/4021886/2011-75 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

75250492N HUÉRCAL OVERA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD DEL PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA. 

75197513W SISAAD01-04/2570554/2023-54 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.



00
29

56
22

 Número 16 - Martes, 23 de enero de 2024
página 522/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

74613862E SISAAD01-04/2153178/2022-69 BALANEGRA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD DEL PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA. 

27262296M SISAAD01-04/901397/2018-73 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

75210692W SISAAD01-04/2557980/2023-90 OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

27175331A SISAAD01-04/1751400/2021-65 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

27176911L SISAAD01-04/16556654/2021-88 ALMERÍA-LACAÑADA DE SAN 
URBANO 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUMULAN 
PROCEDIMIENTOS DE DEPENDENCIA. 

74702962C SISAAD01-04/2559124/2023-70 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

27128149V SISAAD01-04/1791138/2009-13 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

36470768J  SISAAD01-04/2282031/2023-09 FIÑANA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

31378090H SAAD01-04/5136982/2012-29 ORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE REVISIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

 23198392V SISAAD01-04/2371793/2023-46 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

71393220R SISAAD01-04/2311908/2009-00 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27139036W SISAAD01-04/2119908/2022-70 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27196464E SISAAD01-04/403169/2016-37 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE REVISIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27138794J SISAAD01-04/2562245/2023-87 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

02421559G SISAAD01-04/2188637/2022-26 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27270702Q SISAAD01-04/2553554/2023-29 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

29948444Y SISAAD04-04/2401941/2023-27 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

38318043C SISAAD01-04/592934/2017-70 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

78326686W SISAAD01-04/1276510/2019-87 ALMERÍA-COSTACABANA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

23171634P SAAD01-04/7079804/2014-15 VÉLEZ RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

23215177N SISAAD01-04/1767761/2021-33 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27142522S SISAAD01-04/1874609/2021-84 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

Y3030659D SAAD01-04/7031245/2014-66 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

X2894995P SISAAD01-04/1646635/2021-60 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27196860G SISAAD01-04/838388/2018-17 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

45384269W ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

34850118N ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

X9449615L NÍJAR-CAMPOHERMOSO
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
FINALIZACIÓN PROCEDIMIENTO POR 
DESISTIMIENTO TÁCITO.

X4233741Q EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

45239377X SISAAD01-04/896344/2018-64 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

54460814B SAAD01-04/5904109/2013-04 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.



00
29

56
22

 Número 16 - Martes, 23 de enero de 2024
página 522/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27240024C SAAD01-04/6122394/2013-28 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RFEVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

78239812E SISAAD01-04/2531650/2023-47 LOS GALLARDOS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75191901W SISAAD01-04/358831/2016-28 BAYARCAL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

77272808F SAAD01-04/3214939/2010-38 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO DE REVISIÓN.

27187473R SISAAD01-04/2043694/2022-01 DALÍAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27157647Y SISAAD01-04/203342/2016-30 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27069667R SISAAD01-04/2563815/2023-08 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

31006025R SISAAD01-04/1477506/2020-02 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27263674A SISAAD01-04/1330024/2019-57 BALANEGRA RESOLUCIÓN POR LA QUE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27222703H SISAAD01-04/152874/2015-02 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

07691352Z SISAAD01-04/2372079/2023-41 ENIX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27071725N SISAAD01-04/069629/2015-80 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

04805015Q SISAAD01-04/2201730/2022-24 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

7165728Z SISAAD01-04/2570582/2023-82 LÚCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23695280J SISAAD01-04/993206/2018-23 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

78240035S SISAAD01-04/392929/2016-79 ALMERÍA 
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICO PROCEDIMIENTO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA 

27012944L SISAAD01-04/2033799/2022-00 ALMERÍA RESOLUCIÓN DE POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

02439930K SISAAD01-04/2424966/2023-63 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75189612J SAAD01-04/4703907/2011-07 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27076869G SISAAD01-04/904473/2018-45 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

04806179F SISAAD01-04/2572824/2023-93 ALMERÍA ACTO DE TRAMITE POR EL QUE SE REQUEIRE 
DOCUMENTACIÓN Y ADVIERTE CADUCIDAD.

04805015Q SISAAD01-04/2201730/2022-24 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA. 

78263082Q SISAAD01-04/2366648/2023-42 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27523181R SAAD01-04/6805756/2014-02 ROQUETA DE MAR-AGUADULCE
RESOLUCIÓN DE CADUCIDAD DEL 
PROCEDIMIENTO DE VALORACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

75165157S SISAAD01-04/2559093/2023-39 OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75216421G SISAAD01-04/2368290/2023-25 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

75172015B SAAD01-04/1836754/2021-59 OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X4609777W SISAAD01-04/2553585/2023-60 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27205540J SISAAD01-04/2148675/2022-28 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

X3125408F SISAAD01-04/2369514/2023-95 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

75255191L SISAAD01-04/2390709/2023-47 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.



00
29

56
22

 Número 16 - Martes, 23 de enero de 2024
página 522/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27096735K SISAAD01-04/22426776/2023-30 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27134127S SISAAD01-04/2434405/2023-93 ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75194973S SAAD01-04/2315825/2023-47 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27061809D SISAAD01-04/2044162/2022-81 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

75215315W SISAAD01-04/2328766/2023-87 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

31301092R SISAAD01-04/2417090/2023-44 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

14298043R SISAAD01-04/2533898/2023-64 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27182372Y SISAAD01-04/2543494/2023-57 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27196154B SISAAD01-04/2441667/2023-80 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27197794H SISAAD01-04/2421372/2023-58 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Z0076937F SISAAD01-04/2546044/2023-85 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
FINALIZADO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

76560055N SISAAD01-04/2442959/2023-14 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

X5744627D SISAAD01-04/2544596/2023-92 ORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75213267R SISAAD01-04/1304188/2019-23 BERJA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN Y SE ADVIERTE DE CADUCIDAD.

27176039K SISAAD01-04/2026888/2022-73 OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27138277W SISAAD01-04/2475871/2009-06 OLULA DEL RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27042618T SAAD01-04/885757/2008-85 CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27115831G SISAAD01-04/1810393/2021-82 ALBANCHEZ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27098232T SISAAD01-04/1471040/2020-35 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27098232T SISAAD01-04/1471040/2020-35 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓN PROCEDIMIENTOS DE 
DEPENDENCIA.

24065222T SISAAD01-04/134118/2007-23 GARRUCHA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓN PROCEDIMIENTOS DE 
DEPENDENCIA.

74574041Z SAAD01-04/1914348/2009-96 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27102564P SAAD01-04/6994758/2014-28 CANJÁYAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26993669H SISAAD01-04/1501802/2020-48 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

39863909X SAAD01-04/7569787/2015-49 FINES RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27200460Q SISAAD01-04/1214718/2019-84 NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓN PROCEDIMIENTOS DE 
DEPENDENCIA.

72485844X SISAAD01-04/2105672/2022-93 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27524326L SISAAD01-04/1853223/2021-38 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

75197219F SISAAD01-04/1537560/2020-13 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

37240036T ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75198191J SISAAD01-04/660760/2017-93 SERÓN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.



00
29

56
22

 Número 16 - Martes, 23 de enero de 2024
página 522/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

3484133V SAAD01-04/1474997/2009-45 CUEVAS DE ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVOCA 
RESOLUCIÓN DE DEPENDENCIA.

27155327D SISAAD01-04/1403374/2020-75 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REQUIERE INFORME 
CONDICIONES DE SALUD.

27199787X SISAAD01-04/2175446/2022-27 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

45050444E SISAAD01-04/070925/2015-18 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE REVISIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75193597L SAAD01-04/055878/2007-76 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23188662Q SISAAD01-04/2421275/2023-58 VÉLEZ BLANCO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23967192L SISAAD01-04/417495/2017-07 FIÑANA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

38007262S SAAD01-04/6018854/2013-47 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23739072J SISAAD01-04/2403274/2023  EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75214833A SISAAD01-04/2391453/2023-15 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75658498K SISAAD01-04/2421778/2023-76 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23258689P SISAAD01-04/2327957/2023-54 ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

24157223R SISAAD01-04/2018251/2022-69 EL EJIDO-ALMERIMAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

77057163X SISAAD01-04/2570577/2023-77 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27046335Z SISAAD01-04/703902/2017-70 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

Y0756330N SISAAD01-04/2572065/2023-13 LUBRÍN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27026494E SAAD01-04/2827316/2010-36 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

08905953P SISAAD01-04/2296195/2023-11 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

78036269Y SISAAD01-04/2246531/2023-11 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

28368191Z SISAAD01-41/1335779/2019-89 FELIX ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUEIRE 
DOCUMENTACIÓN Y ADVIERTE CADUCIDAD.

X9629432E SISAAD01-04/2318345/2023-45 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

SISAAD01-04/2354421/2023-37 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

Y4341391V SISAAD01-04/1372072/2020-07 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE 
TRÁMITE DE AUDIENCIA.

75191337J SAAD01-04/6799353/2014-90 ALCOLEA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVOCA 
ACUERDO ACUMULACION PROCEDIMIENTOS DE 
DEPENDENCIA.

X1821245J SAAD01-04/2286150/2009-08 NÍJAR-AGUAMARGA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIEERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA

34841337V SAAD01-04/1474997/2009-45 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

77094211M SISAAD01-04/2257921/2023-52 ADRA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE FINALIZA 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA POR 
CADUCIDAD. 

16453160H SISAAD01-04/444896/2017-54 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

46739798A SISAAD01-04/1763210/2021-41 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75178506Q SISAAD01-04/2542760/2023-02 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

07146559E SISAAD01-04/2379810/2023-12 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.



00
29

56
22

 Número 16 - Martes, 23 de enero de 2024
página 522/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27537736C SAAD01-04/133642/2007-00 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

36901414F SISAAD01-04/2364727/2023-61 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

X6636876L SISAAD01-04/2415075/2023-66 LOS GALLARDOS RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27008267B SISAAD01-04/293091/2016-54 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INDMITE SOLICITUD 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27070963D ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

74589665K SISAAD01-04/2579892/2023-80 CANJÁYAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

12356158Y SAAD01-04/7551225/2015-60 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

04795991P SISAAD01-04/2183288/2022-12 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27191342Y SISAAD01-04/2370332/2023-40 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

45246549Y SISAAD01-04/151957/20215-55 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27072754Y SISAAD01-04/1110204/2019-39 VÉLEZ BLANCO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

45587877Z SISAAD01-04/092495/2015-54 DALÍAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN OFICIO PRESTACIÓN RECONOCIDA.

X2799300Q SISAAD01-04/184453/2015-56 CUEVAS DEL ALMANZORA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN OFICIO PRESTACIÓN RECONOCIDA.

46783078C SISAAD01-04/2049111/2022-83 CUEVAS DEL ALMANZORA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

Y4336877B ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIRE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

26996640E ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIRE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

X9096397N EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

X6846639E NÍJAR-CAMPOHERMOSO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

07146335M EL EJIDO-SAN AGUSTÍN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

07111062Z VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

Y9036809P ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIRE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

Y8381167G NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIRE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

Z0192777L LA MOJONERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

X0435262X NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

51871513G EL EJIDO-ALMERIMAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN.

Almería, 17 de enero de 2024.- El Delegado, Francisco González Bellido.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»


